[bookmark: _Toc1523]附件一：
[bookmark: _Toc4334]联合体协议书
                        （所有成员单位名称）自愿组成仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包投标联合体，共同参加仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1、                  （施工单位名称）为仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包投标的牵头人，            （设计单位名称）为仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包投标的联合体成员。
2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。
3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。
4、联合体各成员单位内部的职责分工如下：
1）                                 ；
2）                                 。
5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。
6、本协议书一式     份，联合体成员和招标人各执一份。

牵头人名称（施工单位）：                       （盖单位章）
法定代表人：                                   （签字或盖章）

成员（设计单位）：                             （盖单位章）
法定代表人：                                   （签字或盖章）

        年       月       日
第 88 页 共87页

[bookmark: _Toc464310946][bookmark: _Toc462645023]附件二：

现场踏勘证明书
（牵头单位）
兹有我单位              （单位盖章）于2018年   月   日已对仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包进行了现场踏勘，踏勘人员名单详见如下：
	序号
	踏勘人员
	姓名
	身份证号
	提交资料复印件
	备注

	1
	拟派建造师

	注册证、安全生产考核合格B证、身份证、近六个月社保证明

	注：1、除上表要求提交的资料复印件外，投标人还需要另外提交营业执照副本、资质证书副本（新版资质证书可只提供复印件，但必须能通过扫描复印件的二维码识别出投标人;联合体投标各成员均需提供）、安全生产许可证副本(联合体投标,牵头单位提供)；联合体协议书（如为联合体投标）原件。
2、踏勘时，提交的复印件需提供原件核查。
3、联合体投标的，联合体各成员须分别提交证明书，本证明书中所提供的复印件须加盖联合体牵头单位的公章。如非联合体投标的应同时提交牵头单位和成员单位的《现场踏勘证明书》。
4、本证明只作本工程投标工作使用，它用无效。
5、本证明一式三份，招标人一份、投标人一份、招标代理一份。

特此证明。

招标人：汕头市潮南区仙城镇波溪经济联合社（盖章）
日期：2018年   月    日

现场踏勘证明书
（成员单位）
兹有我单位              （单位盖章）于2018年   月   日已对仙城镇波溪村省定贫困村创建社会主义新农村示范村二期建设工程设计施工总承包进行了现场踏勘，踏勘人员名单详见如下：
	序号
	踏勘人员
	姓名
	身份证号
	提交资料复印件
	备注

	1
	设计负责人

	职称证、身份证、近六个月社保证明

	注：1、除上表要求提交的资料复印件外，投标人还需要另外提交营业执照副本、资质证书副本（新版资质证书可只提供复印件，但必须能通过扫描复印件的二维码识别出投标人;联合体投标各成员均需提供）、安全生产许可证副本(联合体投标,牵头单位提供)；联合体协议书（如为联合体投标）原件。
2、踏勘时，提交的复印件需提供原件核查。
3、联合体投标的，联合体各成员须分别提交证明书，本证明书中所提供的复印件须加盖成员单位的公章。如非联合体投标的应同时提交牵头单位和成员单位的《现场踏勘证明书》，所提供的复印件须加盖投标单位的公章。
4、本证明只作本工程投标工作使用，它用无效。
5、本证明一式三份，招标人一份、投标人一份、招标代理一份。

特此证明。

招标人：汕头市潮南区仙城镇波溪经济联合社（盖章）
日期：2018年   月    日

[bookmark: _GoBack]